
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(одиннадцатая сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 21 апреля 2023 года           № 105 

 

 

О предложении кандидатур для назначения членами участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

В связи с формированием участковых избирательных комиссий на 

пятилетний срок полномочий (2023-2028 г.г.), руководствуясь пунктом 4       

статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Собрание депутатов Котласского муниципального 

округа РЕШИЛО: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Котласского 

муниципального округа назначить членами участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса граждан, согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение с необходимыми документами на 

кандидатов в территориальной избирательной комиссии Котласского 

муниципального округа в срок не позднее 10 мая 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Собрания депутатов 

от 21.04.2023 № 105 

 

 

Предложения о кандидатах для назначения членами участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

на территории Котласского муниципального округа 
 

№ 

избирательного 

участка  

ФИО кандидата для назначения  

членом УИК с правом решающего голоса 

421 Вологжанинова Ирина Викторовна 

423 Кулакова Елена Альбертовна  

424 Полушина Мария Ивановна 

425 Башарина Елена Николаевна 

426 Поспелова Гранислава Васильевна 

427 Корытова Татьяна Николаевна 

428 Мокрецова Надежда Геннадьевна 

429 Головина Ольга Николаевна 

430 Мартынова Ирина Александровна  

431 Мардаровский Александр Анатольевич  

433 Шестакова Ангелина Евгеньевна 

434 Налетова Татьяна Петровна 

435 Торхова Наталья Николаевна 

436 Нюхина Наталья Владимировна 

437 Олейник Надежда Аркадьевна 

438 Мусонова Светлана Петровна 

439 Николаева Наталья Геннадьевна 

440 Сбоева Елена Александровна 
 


